
Styremøte 22.03.2010 
Til stede: Imma, Steinar, Per Otto, Turid og Camilla 

Ikke til stede: Kari, Cristophe og Gry Hege 

1. Bolystmidler: 

Kommunal og regionaldept. utlyser midler til bruk av utvikling i disktriktene, både formål ved 

kultur, næring og annet. Sandøy Vel søker støtte til etablering av bryggefond, for å bytte ut 

eksisterende bryggeanlegg på Hagefjorden. Bolystgruppa søker støtte til evt. tomtekjøp eller 

andre tiltak for å utvikle boligsistuasjonen på Sandøya. 

2. Vinteren med Sørlandets Maritime: 

På grunn av havis over lengre tid har vinteren med båtkommunikasjon til og fra Sandøya vært en 

utfordring. I motsetning til Lyngør har vi hatt båtruter hele tiden, men i begrenset omfang. 

Sandøykilen og Hauketangen har i flere uker vært uten betjening, og taxibåten lå ute av drft i 

nesten to måneder. Det ble satt opp minimalt med ekstraruter, kun en rute lørdag og én søndag. 

Dette gjorde at fritidsaktiviteter og arbeidstider utenom 9-16 har vært vanskelig å gjennomføre 

for folk på Sandøya. I tillegg kommer problemer for varetransport, osv. Men folk på øya har vært 

flinke til å områ seg, og båtførerne har stort sett vært behjelpelige og fleksible. Det samme kan 

dessverre ikke sies om ledelsen og styret i SM. Der har vært liten eller forvirrende 

kommunikasjon, dårlig oppdatering og formidling av tilleggsruter, manglende informasjon om 

tilstanden og utilstrekkelige fartøy for havis. Det har vært fravær av snare løsninger og vilje til å 

strekke seg lengre i en svært vanskelig situasjon for mange øyboere. I tillegg fremstår 

samarbeidet og kommunikasjonen innad i SM som dårlig, spesielt mellom daglig leder og 

mannskap. Styrets uttalelse i Tvedestrandsposten at «sånn er det å bo på øy», er bare håpløst. 

Sandøy vel har hele tiden måttet etterspørre info, vi har ikke fått noen henvendelsser fra daglig 

leder, styret eller kommunen om situasjonen, bortsett fra delvis informasjon om ruteendringer til 

nettsiden. 

Sandøy vel og Lyngør vel har holdt tak i situasjonen så godt det har vært mulig og vellet har 

prøvd å oppdatere ruter på nettsiden, og samarbeide med båtfører om isbryting og koordinering 

av tilbud. På Lyngør har de engasjert fylket og kommunen siden de i en periode var helt uten 

båtforbindelse. Dette har resultert i at det skal holdes et møte mellom alle involverte parter i 

april, og Sandøy Vel skal sammen med Lyngør vel på forhånd lage en utredning basert på 

erfaringer fra vinteren. Vi har sett på anbudspapirer fra fylket og finner en rekke mangler i 

forhold til dette. 

3. Årsmøte 2010:  

Årsmøtet holdes på Kjennhaug torsdag 22/4 kl. 19.00. Per Otto er ordstyrer, Camilla referent og 

Imma møteleder. Turid informerer fra regnskap. Gry Hege blir spurt om å handle kringle og 

styret møter én time før møtet for å dekke på. Imma har kontakt med valgstyret. 

4. Ventebuer: 

På grunn av snøen som har lagt så lenge har det ikke blitt gjort noe med ventebuene i vinter. 

Arvid er satt på saken. Per Otto henter livredningsbøyer og henger opp på kommunale brygger. 

5. Bryggeanlegget på Hagefjorden: 

Vi har i mange år vært så priveligerte at vi har hatt gratis brygger på Hagefjorden, åpne for alle. 

Dette er et tilbud som ikke er mange forunt langs kysten der vi bor. Men nå er bryggeanlegget 

slitt og gammelt og kostnadene for opprusting store. Vellet ønsker i våres å samle inn penger til 

nytt bryggeanlegg på Hagefjordbrygga. Dette er en prosess som vi ser burde vært startet for flere 

år siden, men nå er tiden kommet for å konkret se på ny brygge og skaffe til veie kapitalen som 



trengs. Styret har utformet et forslag som presenteres på årsmøtet og medlemmene skal stemme 

over dette. 

Forslag: alle husstander på Sandøya, frtidsboliger og faste hustander, tilskrives med brev og giro 

for innbetaling til felles bryggeanlegg på Hagefjorden. Foreslått sum er kr. 1000,- for fast bolig 

og kr. 500,- for fritidsbolig. Det er full anledning til å betale høyere beløp. 

Bryggeanlegget på Hagefjorden er svært verdifullt for de som bor og ferierer på Sandøya, og det 

er viktig at vi klarer å beholde plassene våre der nå når kommunen skal til med eget anlegg. 

Derfor er det viktig å skaffe nok penger til at vi sikrer vår egen brygge i denne prosessen. 

Camilla skriver et utkast til brev og Turid skaffer adresselister. 

6. Brøyting: 

Årets brøytejobb har vært fabeaktig! Snøen har lagt i ca tre måneder og det har vært flott brøytet 

og skrapt hele tiden. Dessverre ønsker ikke Rolf å fortsette med brøyting i neste sesong, så vi må 

skaffe andre som kan ta denne jobben før neste vinter. Vi har p.t. en toårskontrakt med 

kommunen som utløper vinteren 2011. 

7. Vellet er nå registrert i Brønnøysundregisteret og har eget org. nummer. Registeret må ha en 

bekreftelse på hvilke funksjoner i styret som ahr rett til å signere på vellets vegne ved bruk av 

org. nr og dette skal årsmøte ta stilling til. Styret foreslår at leder og kasserer har signeringsrett. 

8. Turid og Imma skal i møte med DnB for videre planlgging av traktorlån. Lånet har 

muligenslitt lang løpetid i forhold til vår økonomi, og renta har gått endel opp.  

 


